

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 28 จากแยกหมู่บ้านนายนวนรัตน์ ศรีเมือง ถึงแยกถนนลำเรียง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านกร่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลศรีประจันต์/เทศบาลตำบลศรีประจันต์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	573.100	73.58	42,168.69	1.3642	100.37	57,526.52
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	58.000	107.45	6,232.10	1.3642	146.58	8,501.83
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1.000	47.13	47.13	1.3642	64.29	64.29
4	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	103.670	176.27	18,273.91	1.3642	240.46	24,929.26
5	3.1.2 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	49.770	316.86	15,770.12	1.3642	432.26	21,513.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำ ถนนเทศบาล 28 จากแยกหมู่บ้านนายนวนรัตน์ ศรีเมือง ถึงแยกถนนลำเรียง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านกร่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีประจันต์/เทศบาลตำบลศรีประจันต์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	136.500	15.04	2,052.96	1.3642	20.51	2,800.64
7	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	136.500	269.41	36,774.46	1.3642	367.52	50,167.71
8	4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	292.290	398.47	116,468.79	1.3642	543.59	158,886.72
9	4.3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.400	80.80	1,648.32	1.3642	110.22	2,248.63
10	4.3.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	334.300	40.41	13,509.06	1.3642	55.12	18,429.05

บุญสม แป้นศิริ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 28 จากแยกหมู่บ้านนายนวนรัตน์ ศรีเมือง ถึงแยกถนนลำเรียง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านกร่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีประจันต์/เทศบาลตำบลศรีประจันต์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 5.1.1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.U-DITCH)	ม.	320.000	2,901.36	928,435.20	1.3642	3,958.03	1,266,571.29
12	5.1.2 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 5.1.2.1 กำแพงกันดินแบบแผ่นเสียบ (PRECAST RETAINING WALL)	ม.	152.300	1,811.54	275,897.54	1.3642	2,471.30	376,379.42
13	5.2 งานระบายน้ำ (WASTE PIPE SYSTEM) 5.2.1 วางท่อพีวีซี 12 นิ้ว (PVC PIPE)	ม.	4.000	1,741.64	6,966.56	1.3642	2,375.94	9,503.78
รวมราคากลาง								1,997,522.73

บุญสม แป้นศิริ

13 มิถุนายน 2567 13:17:09

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 28 จากแยกหมู่บ้านนายนวนรัตน์ ศรีเมือง ถึงแยกถนนลำเรียง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านกร่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีประจันต์/เทศบาลตำบลศรีประจันต์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 28 จากแยกหมู่บ้านนายนวนรัตน์ ศรีเมือง ถึงแยกถนนลำเรียง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านกร่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีประจันต์/เทศบาลตำบลศรีประจันต์

ทัตไซ สุขประเสริฐ
(ทัตไซ สุขประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสม แป้นศิริ
(บุญสม แป้นศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมภาพ ศรีเที่ยงตรง
(สมภาพ ศรีเที่ยงตรง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสม แป้นศิริ

13 มิถุนายน 2567